EDWARDS LIFESCIENCES CORP

EDWARDS LIFESCIENCES CORP

ISIN: US28176E1082

Ubersicht

27.06.2019 17:35:35

Kurs

60,60 CHF

Differenz ©  -1,45%(-0,89)
Stammdaten
ISIN US28176E1082
Symbol EW
Borse SIX Swiss Exchange
Wahrung CHF
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 34.637 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

146,26 CHF (20)
146,26 CHF (60)
60,60 CHF
60,60 CHF
60,60 CHF
61,49 CHF
64,68 CHF

1

WKN: 28176E108

5J

Chart

nicht verfiugbar

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

27.10.2023 -
27.10.2023 )
29.09.2023 -
29.09.2023 ]
08.09.2023 -

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Download

R CHCRCN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US28176E1082&ID_NOTATION=153909179
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US28176E1082&ID_NOTATION=153909179
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US28176E1082&ID_NOTATION=153909179
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=356776
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=27a44775577215ee6bc8a513aeec8718a7460ebf699b802d1249e1d212a94464&idfile=59282&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59282%2F2023-10-27%2FRecommendation%2BList&stath=81b6e2c956cbb9350&time=1722167146&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=356775
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3f24f264d9b7346894933fdfb702904ef4591340d34a954fb2275f2ee8549fbf&idfile=59281&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59281%2F2023-10-27%2FEmpfehlungsliste&stath=db071eca448bff799&time=1722167146&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=352116
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=010a7d2fdc8d76000fe7956367b616709381a5b2a17ea8789387a9b6063d6bae&idfile=59143&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59143%2F2023-09-29%2FRecommendation%2BList&stath=4ca55e588e1557240&time=1722167146&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=352106
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d76175a94968a21db1045d4c6504a56a10a8aece2cc80f02f508c5bbf41fd340&idfile=59142&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59142%2F2023-09-29%2FEmpfehlungsliste&stath=bfe2e1311b1d5f1ac&time=1722167146&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=348658
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2836c3b68555aa6042c1475542b376169550dda44bfbe5007c1eaf5266b0f8a9&idfile=58999&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58999%2F2023-09-08%2FRecommendation%2BList&stath=c2399c033a9c32d04&time=1722167146&tool=RSC

EDWARDS LIFESCIENCES CORP

Details

27.06.2019 17:35:35

Kurs

60,60 CHF

Differenz ©  -1,45%(-0,89)
Stammdaten
ISIN US28176E1082
Symbol EW
Borse SIX Swiss Exchange
Wahrung CHF
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 34.637 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 146,26 CHF (20)
Brief (Volumen) 146,26 CHF (60)
Eroffnung 60,60 CHF
Hoch 60,60 CHF
Tief 60,60 CHF
Schluss Vortag 61,49 CHF
VWAP 64,68 CHF
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 1
Letztes Volumen -
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) - - -
Perf (abs.) - - -
Beta 1,07 1,17 1,01
Volatilitat - - -

ERSTE

Group

5J

Chart
nicht verfiugbar

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiur EDWARDS LIFESCIENCES CORP

Borse [£ Datum Zeit Kurs

Xetra 26.07.2024 17:35 58,47 EUR
Wiener Borse 26.07.2024 17:32 58,30 EUR
Tradegate 26.07.2024 22:26 57,45 EUR
Stuttgart 26.07.2024 16:15 57,66 EUR
SIX Swiss Exchange 27.06.2019 17:35 60,60 CHF
NYSE 26.07.2024 22:00 62,37 USD
Miinchen 26.07.2024 14:41 55,73 EUR

- CHF (1.745)

- CHF (-)

- CHF (4.591)

Gehandeltes
Volumen

0,15
0,00
1,81
0,02
0,00
876,87
0,01

)
)
)
)
)

Trades

57

5

360

11

1
116.234
3

2/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=153909179
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319102812
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271940421
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=168379445
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=46306202
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=261923
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=211688680

EDWARDS LIFESCIENCES CORP

ERSTE

Group

London Stock Exchange
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

05.02.2021
26.07.2024
12.02.2024

26.07.2024

26.07.2024
26.07.2024

15:34
19:11
19:23

17:44

19:31
11:56

77,5596 CHF 0,00
57,69 EUR 0,13
80,30 EUR 0,01

58,22 EUR 0,01

57,09 EUR 0,00
55,94 EUR 0,00

15
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=154078244
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2605981
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210880
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210880
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907140
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907140
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128314
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3458

EDWARDS LIFESCIENCES CORP

Firmenprofil

Firmenlogo
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Kontaktdetails

EDWARDS LIFESCIENCES CORP.

1 Edwards Way - 92614 Irvine
Telefon+1-949-250-2500

Fax: +

E-mail: customerservice_us@edwards.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Nicholas
Valeriani

David Feinberg

Kieran Gallahue

Leslie Davis

Leslie Heisz

Paul LaViolette

Ramona
Sequeira

Steven Loranger

Arnold A.
Pinkston

Bernard J.
Zovighian

Catherine M.
Szyman

Christine Z.
McCauley

Daveen Chopra

Dirksen J.
Lehman

Donald E. Bobo,
Jr.

Gary |. Sorsher

Jean-Luc
Lemercier

Joseph
Nuzzolese

Larry L. Wood
Scott B. Ullem
Todd J. Brinton

Wayne
Markowitz

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:customerservice_us@edwards.com
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